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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 7 Frauen, 100m Freistil offene Klasse
1.6.12 - 10:30 Protokoll Vorkämpfe

Rang Jg. Zeit 50m 100m

open class

1. ZEILINGER Marie-Theres 95 SVS Schwimmen 59.80 - A 28.99 30.81
2. ROTT Conni 99 Donau 1:01.56 - A 29.76 31.80

Vienna Junior 1 Record
3. FÁBRYOVÁ Elena 93 STU Trnava 1:01.62 - A 29.96 31.66
4. NEUREITER Elen 96 SU Salzburg 1:01.91 - A 30.86 31.05
5. MINKOVA Alexandra 97 SVS Schwimmen 1:02.18 - A 30.10 32.08
6. UHL Esther 99 SU Salzburg 1:02.91 - A 30.77 32.14
7. ŠPANKOVÁ Tatiana 98 PK Záhorák Senica 1:03.13 - A 30.66 32.47
8. GERSTBAUER Johanna 90 SU Salzburg 1:03.28 - ? 30.94 32.34

REBERNIG Hillary 98 SU Salzburg 1:03.28 - ? 30.92 32.36
10. BLUM Gina 96 SVS Schwimmen 1:03.32 - B 31.44 31.88
11. REHÁKOVÁ Chiara 95 STU Trnava 1:04.09 - B 30.91 33.18
12. INIC Antonina 98 Theresianum 1:04.74 - B 31.43 33.31
13. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:05.04 - B 31.54 33.50
14. ALEXANDROVÁ Táňa 99 PK SPK Bratislava 1:05.99 - B 32.07 33.92
15. GRÜNN Verena 92 SU Wien 1:06.60 - B 32.02 34.58
16. VAN CLEVEN Monica 98 PK Záhorák Senica 1:06.90 - B 31.68 35.22
17. SAMOVALOVA Valeriya 94 ASV Linz 1:07.07 - R 31.85 35.22
18. KARMANOVÁ Klára 97 PK SPK Bratislava 1:07.23 - R 33.40 33.83
19. TOMANOVÁ Veronika 97 STU Trnava 1:07.43 - 32.53 34.90
20. KRÁLIKOVÁ Dominika 98 STU Trnava 1:07.80 - 32.37 35.43
21. GAVRILOV Milica 01 ASV Linz 1:07.83 - 32.77 35.06
22. KICINOVA Michaela 97 SPK Piestany 1:07.84 - 33.19 34.65
23. RYBÁRIKOVÁ Rebecca 94 PK SPK Bratislava 1:07.94 - 32.91 35.03
24. VLČÁKOVÁ Paulína 00 PK SPK Bratislava 1:07.99 - 32.90 35.09
25. HOLEŠOVÁ Alexandra 00 VKU Komenskeho 1:08.31 - 32.86 35.45
26. LUOMA-KYYNY Linda 96 SC Rovaniemi 1:08.63 - 32.46 36.17
27. ROTT Anja 95 Donau 1:08.68 - 32.19 36.49
28. ORZAC Reka 00 LPS Baia Mare 1:08.74 - 33.16 35.58
29. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 1:08.94 - 32.96 35.98
30. WIEBAUEROVÁ Viktória 99 PK SPK Bratislava 1:09.32 - 33.65 35.67
31. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:09.47 - 33.14 36.33
32. LUKKARINEN Elli 96 SC Rovaniemi 1:09.71 - 33.28 36.43
33. WURM Melissa 98 Mermaids 1:09.88 - 33.18 36.70
34. NIKOLIC Daniela 95 ASV 1:09.91 - 33.67 36.24
35. BUD Florina 99 LPS Baia Mare 1:10.02 - 33.67 36.35
36. HANZL Sophie 99 SVSSi 1:10.11 - 33.53 36.58
37. MOČKOVIĆ Karla 98 Neptun Osijek 1:10.50 - 34.11 36.39
38. MEMIC Arijana 99 ASV 1:10.71 - 34.65 36.06
39. KATA Sári 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 1:10.76 - 35.12 35.64
40. DRAGOVIC Mila 02 Austria 1:11.16 - 34.49 36.67

Vienna Child 2 record
41. DURUS Oana 00 CSM Baia - Mare 1:11.20 - 33.96 37.24
42. MALEŇÁKOVÁ Daniela 94 Univerzita Brno 1:11.67 - 34.69 36.98
43. DJENO Antonela 00 Diana 1:12.11 - 34.23 37.88
44. MACHOVIČOVÁ Lucia 98 STU Trnava 1:12.17 - 34.96 37.21
45. DJENO Magdalena 98 Diana 1:12.21 - 34.87 37.34
46. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:12.31 - 34.38 37.93
47. VAVRUŠKOVÁ Stela 00 STU Trnava 1:12.34 - 35.17 37.17
48. LEU Emma 01 Diana 1:13.51 - 35.85 37.66
49. BAUER Theresa 00 SVS Schwimmen 1:13.70 - 35.36 38.34
50. DOROTTYA Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 1:14.15 - 36.11 38.04
51. BEDNÁRIKOVÁ Nina 00 STU Trnava 1:14.63 - 35.68 38.95
52. KAHLER Marlene 01 SVS Schwimmen 1:15.01 - 34.99 40.02
53. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:15.05 - 35.71 39.34
54. BAĎUROVÁ Veronika 95 Pk Pezinok 1:15.08 - 35.50 39.58
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 7, Frauen, 100m Freistil, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit 50m 100m

55. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 1:15.28 - 35.97 39.31
56. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:15.42 - 36.05 39.37
57. LENHART Katharina 00 SVS Schwimmen 1:15.46 - 36.09 39.37
58. KRUPICKA Ramona 97 SVS Schwimmen 1:15.53 - 35.37 40.16
59. MERCÉDESZ Bassi 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 1:15.98 - 37.03 38.95
60. MEMIC Adelisa 97 ASV 1:16.05 - 35.96 40.09
61. JANZARZIK Mersida 00 Austria 1:16.16 - 35.58 40.58
62. NADYBSKA Natalia 01 Glosator Kraków 1:16.39 - 37.54 38.85
63. GREINER Ulrike 73 Sport Club 1:16.83 - 35.18 41.65
64. POLAKOVA TEREZA 99 PK Pandora 1:17.00 - 36.72 40.28
65. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 1:17.09 - 36.34 40.75
66. JEDLIČKOVÁ Katarína 00 STU Trnava 1:17.28 - 36.81 40.47
67. TROGER Victoria 99 Austria 1:17.83 - 37.16 40.67
68. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 1:17.89 - 36.45 41.44
69. FULOP Medeea 00 LPS Baia Mare 1:17.95 - 36.56 41.39
70. VEREŠVÁRSKA Martina 97 Pk Pezinok 1:18.25 - 37.61 40.64
71. KUSZAK Viktoria 97 Glosator Kraków 1:18.41 - 37.50 40.91
72. POLATSEKOVÁ Eva 01 PK SPK Bratislava 1:18.48 - 37.10 41.38
73. BALAZS Melinda 99 LPS Baia Mare 1:18.49 - 37.47 41.02
74. BECKER Katharina 01 Austria 1:19.08 - 37.02 42.06
75. ZIEBART Victoria 01 ASV 1:19.64 - 37.01 42.63
76. DURMAZ Cansu 00 Friesen 1:20.09 - 39.43 40.66
77. SKOTRICKA Karolina 00 Glosator Kraków 1:20.44 - 38.57 41.87
78. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 1:20.70 - 37.28 43.42
79. KAPERA Zuzanna 96 Glosator Kraków 1:20.80 - 37.94 42.86
80. JOVANOVIC Andela 02 SVS Schwimmen 1:21.38 - 38.48 42.90
81. GIEFING Cornelia 02 SVS Schwimmen 1:23.83 - 39.04 44.79
82. STORZ Viktoria 01 ASV 1:23.95 - 40.08 43.87
83. GRABOWSKA Marta 98 Glosator Kraków 1:24.74 - 39.86 44.88
84. KARA Aleyna 01 Austria 1:24.86 - 39.52 45.34
85. KRAMMER Alina 02 SVS Schwimmen 1:25.31 - 41.04 44.27
86. RUSNÁKOVÁ Rebeka 01 Pk Pezinok 1:25.44 - 40.42 45.02
87. GAUDEK Larissa 00 Friesen 1:25.52 - 40.64 44.88
88. BALKAN Elif-Aylin 97 Donau 1:25.80 - 39.89 45.91
89. ULM Victoria 02 Austria 1:26.11 - 40.98 45.13
90. SZALEWSKA Maja 01 Glosator Kraków 1:28.43 - 41.75 46.68
91. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 1:29.00 - 41.61 47.39
92. HAIDER Karin 02 Diana 1:29.13 - 40.78 48.35
93. BARICZ Alexandra 02 Diana 1:30.03 - 42.29 47.74
94. DOJMAZOV Giuliana 02 Friesen 1:30.17 - 43.44 46.73
95. ZSÓFIA Wágner 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 1:30.59 - 43.49 47.10
96. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 1:31.63 - 45.94 45.69
97. KAROLINA Tóth 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 1:31.66 - 44.94 46.72
98. PODOROZHKO Dasha 99 Donau 1:33.34 - 42.93 50.41
99. TOUMI Rihab 98 Donau 1:33.72 - 44.49 49.23

100. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 1:34.43 - 45.25 49.18
101. SZUMNY Alicja 02 Glosator Kraków 1:35.62 - 42.28 53.34
102. AVCU Nuray 96 Donau 1:36.25 - 44.91 51.34
103. MIKLOŠOVIČOVÁ Nina 01 Pk Pezinok 1:37.21 - 46.98 50.23
104. HAJDUKOVIC Una 98 Donau 1:37.87 - 45.18 52.69
105. OSUCH Julia 02 Glosator Kraków 1:39.37 - 45.83 53.54
106. HALUCHA Julia 02 Glosator Kraków 1:39.99 - 45.35 54.64
107. JELISAVAC Marija 00 ASV 1:40.41 - 46.95 53.46
108. VEREŠOVÁ Natália 02 Pk Pezinok 1:41.19 - 45.13 56.06
109. KUSZAK Róża 02 Glosator Kraków 1:46.91 - 50.44 56.47
110. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 1:47.55 - 48.77 58.78
111. TUSEK Lina 02 Austria 1:50.92 - 52.29 58.63
112. XIA Katharina 02 ASV 1:54.14 - 55.63 58.51
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 7, Frauen, 100m Freistil, Vorkämpfe

junior 1

1. ZEILINGER Marie-Theres 95 SVS Schwimmen 59.80 - A 28.99 30.81
2. REHÁKOVÁ Chiara 95 STU Trnava 1:04.09 - B 30.91 33.18
3. SAMOVALOVA Valeriya 94 ASV Linz 1:07.07 - R 31.85 35.22
4. RYBÁRIKOVÁ Rebecca 94 PK SPK Bratislava 1:07.94 - 32.91 35.03
5. ROTT Anja 95 Donau 1:08.68 - 32.19 36.49
6. NIKOLIC Daniela 95 ASV 1:09.91 - 33.67 36.24
7. MALEŇÁKOVÁ Daniela 94 Univerzita Brno 1:11.67 - 34.69 36.98
8. BAĎUROVÁ Veronika 95 Pk Pezinok 1:15.08 - 35.50 39.58

junior 2

1. NEUREITER Elen 96 SU Salzburg 1:01.91 - A 30.86 31.05
2. MINKOVA Alexandra 97 SVS Schwimmen 1:02.18 - A 30.10 32.08
3. BLUM Gina 96 SVS Schwimmen 1:03.32 - B 31.44 31.88
4. KARMANOVÁ Klára 97 PK SPK Bratislava 1:07.23 - R 33.40 33.83
5. TOMANOVÁ Veronika 97 STU Trnava 1:07.43 - 32.53 34.90
6. KICINOVA Michaela 97 SPK Piestany 1:07.84 - 33.19 34.65
7. LUOMA-KYYNY Linda 96 SC Rovaniemi 1:08.63 - 32.46 36.17
8. LUKKARINEN Elli 96 SC Rovaniemi 1:09.71 - 33.28 36.43
9. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:12.31 - 34.38 37.93

10. KRUPICKA Ramona 97 SVS Schwimmen 1:15.53 - 35.37 40.16
11. MEMIC Adelisa 97 ASV 1:16.05 - 35.96 40.09
12. VEREŠVÁRSKA Martina 97 Pk Pezinok 1:18.25 - 37.61 40.64
13. KUSZAK Viktoria 97 Glosator Kraków 1:18.41 - 37.50 40.91
14. KAPERA Zuzanna 96 Glosator Kraków 1:20.80 - 37.94 42.86
15. BALKAN Elif-Aylin 97 Donau 1:25.80 - 39.89 45.91
16. AVCU Nuray 96 Donau 1:36.25 - 44.91 51.34

youth

1. ROTT Conni 99 Donau 1:01.56 - A 29.76 31.80
Vienna Junior 1 Record

2. UHL Esther 99 SU Salzburg 1:02.91 - A 30.77 32.14
3. ŠPANKOVÁ Tatiana 98 PK Záhorák Senica 1:03.13 - A 30.66 32.47
4. REBERNIG Hillary 98 SU Salzburg 1:03.28 - ? 30.92 32.36
5. INIC Antonina 98 Theresianum 1:04.74 - B 31.43 33.31
6. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:05.04 - B 31.54 33.50
7. ALEXANDROVÁ Táňa 99 PK SPK Bratislava 1:05.99 - B 32.07 33.92
8. VAN CLEVEN Monica 98 PK Záhorák Senica 1:06.90 - B 31.68 35.22
9. KRÁLIKOVÁ Dominika 98 STU Trnava 1:07.80 - 32.37 35.43

10. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 1:08.94 - 32.96 35.98
11. WIEBAUEROVÁ Viktória 99 PK SPK Bratislava 1:09.32 - 33.65 35.67
12. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:09.47 - 33.14 36.33
13. WURM Melissa 98 Mermaids 1:09.88 - 33.18 36.70
14. BUD Florina 99 LPS Baia Mare 1:10.02 - 33.67 36.35
15. HANZL Sophie 99 SVSSi 1:10.11 - 33.53 36.58
16. MOČKOVIĆ Karla 98 Neptun Osijek 1:10.50 - 34.11 36.39
17. MEMIC Arijana 99 ASV 1:10.71 - 34.65 36.06
18. KATA Sári 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 1:10.76 - 35.12 35.64
19. MACHOVIČOVÁ Lucia 98 STU Trnava 1:12.17 - 34.96 37.21
20. DJENO Magdalena 98 Diana 1:12.21 - 34.87 37.34
21. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:15.05 - 35.71 39.34
22. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:15.42 - 36.05 39.37
23. POLAKOVA TEREZA 99 PK Pandora 1:17.00 - 36.72 40.28
24. TROGER Victoria 99 Austria 1:17.83 - 37.16 40.67
25. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 1:17.89 - 36.45 41.44
26. BALAZS Melinda 99 LPS Baia Mare 1:18.49 - 37.47 41.02
27. GRABOWSKA Marta 98 Glosator Kraków 1:24.74 - 39.86 44.88
28. PODOROZHKO Dasha 99 Donau 1:33.34 - 42.93 50.41
29. TOUMI Rihab 98 Donau 1:33.72 - 44.49 49.23
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 7, Mädchen, 100m Freistil, Vorkämpfe, youth

Rang Jg. Zeit 50m 100m

30. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 1:34.43 - 45.25 49.18
31. HAJDUKOVIC Una 98 Donau 1:37.87 - 45.18 52.69

children class 1

1. GAVRILOV Milica 01 ASV Linz 1:07.83 - 32.77 35.06
2. VLČÁKOVÁ Paulína 00 PK SPK Bratislava 1:07.99 - 32.90 35.09
3. HOLEŠOVÁ Alexandra 00 VKU Komenskeho 1:08.31 - 32.86 35.45
4. ORZAC Reka 00 LPS Baia Mare 1:08.74 - 33.16 35.58
5. DURUS Oana 00 CSM Baia - Mare 1:11.20 - 33.96 37.24
6. DJENO Antonela 00 Diana 1:12.11 - 34.23 37.88
7. VAVRUŠKOVÁ Stela 00 STU Trnava 1:12.34 - 35.17 37.17
8. LEU Emma 01 Diana 1:13.51 - 35.85 37.66
9. BAUER Theresa 00 SVS Schwimmen 1:13.70 - 35.36 38.34

10. DOROTTYA Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 1:14.15 - 36.11 38.04
11. BEDNÁRIKOVÁ Nina 00 STU Trnava 1:14.63 - 35.68 38.95
12. KAHLER Marlene 01 SVS Schwimmen 1:15.01 - 34.99 40.02
13. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 1:15.28 - 35.97 39.31
14. LENHART Katharina 00 SVS Schwimmen 1:15.46 - 36.09 39.37
15. MERCÉDESZ Bassi 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 1:15.98 - 37.03 38.95
16. JANZARZIK Mersida 00 Austria 1:16.16 - 35.58 40.58
17. NADYBSKA Natalia 01 Glosator Kraków 1:16.39 - 37.54 38.85
18. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 1:17.09 - 36.34 40.75
19. JEDLIČKOVÁ Katarína 00 STU Trnava 1:17.28 - 36.81 40.47
20. FULOP Medeea 00 LPS Baia Mare 1:17.95 - 36.56 41.39
21. POLATSEKOVÁ Eva 01 PK SPK Bratislava 1:18.48 - 37.10 41.38
22. BECKER Katharina 01 Austria 1:19.08 - 37.02 42.06
23. ZIEBART Victoria 01 ASV 1:19.64 - 37.01 42.63
24. DURMAZ Cansu 00 Friesen 1:20.09 - 39.43 40.66
25. SKOTRICKA Karolina 00 Glosator Kraków 1:20.44 - 38.57 41.87
26. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 1:20.70 - 37.28 43.42
27. STORZ Viktoria 01 ASV 1:23.95 - 40.08 43.87
28. KARA Aleyna 01 Austria 1:24.86 - 39.52 45.34
29. RUSNÁKOVÁ Rebeka 01 Pk Pezinok 1:25.44 - 40.42 45.02
30. GAUDEK Larissa 00 Friesen 1:25.52 - 40.64 44.88
31. SZALEWSKA Maja 01 Glosator Kraków 1:28.43 - 41.75 46.68
32. MIKLOŠOVIČOVÁ Nina 01 Pk Pezinok 1:37.21 - 46.98 50.23
33. JELISAVAC Marija 00 ASV 1:40.41 - 46.95 53.46

children class 2

1. DRAGOVIC Mila 02 Austria 1:11.16 - 34.49 36.67
Vienna Child 2 record

2. JOVANOVIC Andela 02 SVS Schwimmen 1:21.38 - 38.48 42.90
3. GIEFING Cornelia 02 SVS Schwimmen 1:23.83 - 39.04 44.79
4. KRAMMER Alina 02 SVS Schwimmen 1:25.31 - 41.04 44.27
5. ULM Victoria 02 Austria 1:26.11 - 40.98 45.13
6. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 1:29.00 - 41.61 47.39
7. HAIDER Karin 02 Diana 1:29.13 - 40.78 48.35
8. BARICZ Alexandra 02 Diana 1:30.03 - 42.29 47.74
9. DOJMAZOV Giuliana 02 Friesen 1:30.17 - 43.44 46.73

10. ZSÓFIA Wágner 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 1:30.59 - 43.49 47.10
11. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 1:31.63 - 45.94 45.69
12. KAROLINA Tóth 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 1:31.66 - 44.94 46.72
13. SZUMNY Alicja 02 Glosator Kraków 1:35.62 - 42.28 53.34
14. KIELMAS Julia 03 Donau 1:37.39 - 45.50 51.89
15. RILL Johanna 03 Mermaids 1:38.78 - 45.35 53.43
16. OSUCH Julia 02 Glosator Kraków 1:39.37 - 45.83 53.54
17. HALUCHA Julia 02 Glosator Kraków 1:39.99 - 45.35 54.64
18. VEREŠOVÁ Natália 02 Pk Pezinok 1:41.19 - 45.13 56.06
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 7, Mädchen, 100m Freistil, Vorkämpfe, children class 2

Rang Jg. Zeit 50m 100m

19. BÖHME Johanna 03 SVS Schwimmen 1:44.13 - 45.04 59.09
20. KUSZAK Róża 02 Glosator Kraków 1:46.91 - 50.44 56.47
21. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 1:47.55 - 48.77 58.78
22. TUSEK Lina 02 Austria 1:50.92 - 52.29 58.63
23. XIA Katharina 02 ASV 1:54.14 - 55.63 58.51
24. TRAJKOVSKI Teodora 03 Austria 1:59.22 - 57.78 1:01.44
25. WIKTOR Julia 03 Glosator Kraków 2:03.20 - 55.66 1:07.54
26. GRABOWSKA Katarzyna 03 Glosator Kraków 2:07.26 - 54.45 1:12.81
27. SALAJAN Antonia 03 LPS Baia Mare 2:08.51 - 58.09 1:10.42

disq. GEBERT Johanna 04 ASV 1:52.46 -
201 - SW 5.2 - Swimmer did not touch the wall at the turn

Wr. Wertung Open

1. ROTT Conni 99 Donau 1:01.56 - A 29.76 31.80
Vienna Junior 1 Record

2. INIC Antonina 98 Theresianum 1:04.74 - B 31.43 33.31
3. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:05.04 - B 31.54 33.50
4. GRÜNN Verena 92 SU Wien 1:06.60 - B 32.02 34.58
5. ROTT Anja 95 Donau 1:08.68 - 32.19 36.49
6. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 1:08.94 - 32.96 35.98
7. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:09.47 - 33.14 36.33
8. WURM Melissa 98 Mermaids 1:09.88 - 33.18 36.70
9. NIKOLIC Daniela 95 ASV 1:09.91 - 33.67 36.24

10. HANZL Sophie 99 SVSSi 1:10.11 - 33.53 36.58
11. MEMIC Arijana 99 ASV 1:10.71 - 34.65 36.06
12. DRAGOVIC Mila 02 Austria 1:11.16 - 34.49 36.67

Vienna Child 2 record
13. DJENO Antonela 00 Diana 1:12.11 - 34.23 37.88
14. DJENO Magdalena 98 Diana 1:12.21 - 34.87 37.34
15. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:12.31 - 34.38 37.93
16. LEU Emma 01 Diana 1:13.51 - 35.85 37.66
17. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:15.05 - 35.71 39.34
18. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 1:15.28 - 35.97 39.31
19. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:15.42 - 36.05 39.37
20. MEMIC Adelisa 97 ASV 1:16.05 - 35.96 40.09
21. JANZARZIK Mersida 00 Austria 1:16.16 - 35.58 40.58
22. GREINER Ulrike 73 Sport Club 1:16.83 - 35.18 41.65
23. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 1:17.09 - 36.34 40.75
24. TROGER Victoria 99 Austria 1:17.83 - 37.16 40.67
25. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 1:17.89 - 36.45 41.44
26. BECKER Katharina 01 Austria 1:19.08 - 37.02 42.06
27. ZIEBART Victoria 01 ASV 1:19.64 - 37.01 42.63
28. DURMAZ Cansu 00 Friesen 1:20.09 - 39.43 40.66
29. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 1:20.70 - 37.28 43.42
30. STORZ Viktoria 01 ASV 1:23.95 - 40.08 43.87
31. KARA Aleyna 01 Austria 1:24.86 - 39.52 45.34
32. GAUDEK Larissa 00 Friesen 1:25.52 - 40.64 44.88
33. BALKAN Elif-Aylin 97 Donau 1:25.80 - 39.89 45.91
34. ULM Victoria 02 Austria 1:26.11 - 40.98 45.13
35. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 1:29.00 - 41.61 47.39
36. HAIDER Karin 02 Diana 1:29.13 - 40.78 48.35
37. BARICZ Alexandra 02 Diana 1:30.03 - 42.29 47.74
38. DOJMAZOV Giuliana 02 Friesen 1:30.17 - 43.44 46.73
39. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 1:31.63 - 45.94 45.69
40. PODOROZHKO Dasha 99 Donau 1:33.34 - 42.93 50.41
41. TOUMI Rihab 98 Donau 1:33.72 - 44.49 49.23
42. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 1:34.43 - 45.25 49.18
43. AVCU Nuray 96 Donau 1:36.25 - 44.91 51.34
44. HAJDUKOVIC Una 98 Donau 1:37.87 - 45.18 52.69
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 7, Frauen, 100m Freistil, Vorkämpfe, Wr. Wertung Open

Rang Jg. Zeit 50m 100m

45. JELISAVAC Marija 00 ASV 1:40.41 - 46.95 53.46
46. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 1:47.55 - 48.77 58.78
47. TUSEK Lina 02 Austria 1:50.92 - 52.29 58.63
48. XIA Katharina 02 ASV 1:54.14 - 55.63 58.51

Wr. Wertung Junioren 1

1. ROTT Anja 95 Donau 1:08.68 - 32.19 36.49
2. NIKOLIC Daniela 95 ASV 1:09.91 - 33.67 36.24

Wr. Wertung Junioren 2

1. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:12.31 - 34.38 37.93
2. MEMIC Adelisa 97 ASV 1:16.05 - 35.96 40.09
3. BALKAN Elif-Aylin 97 Donau 1:25.80 - 39.89 45.91
4. AVCU Nuray 96 Donau 1:36.25 - 44.91 51.34

Wr. Wertung Jugend

1. ROTT Conni 99 Donau 1:01.56 - A 29.76 31.80
Vienna Junior 1 Record

2. INIC Antonina 98 Theresianum 1:04.74 - B 31.43 33.31
3. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:05.04 - B 31.54 33.50
4. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 1:08.94 - 32.96 35.98
5. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:09.47 - 33.14 36.33
6. WURM Melissa 98 Mermaids 1:09.88 - 33.18 36.70
7. HANZL Sophie 99 SVSSi 1:10.11 - 33.53 36.58
8. MEMIC Arijana 99 ASV 1:10.71 - 34.65 36.06
9. DJENO Magdalena 98 Diana 1:12.21 - 34.87 37.34

10. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:15.05 - 35.71 39.34
11. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:15.42 - 36.05 39.37
12. TROGER Victoria 99 Austria 1:17.83 - 37.16 40.67
13. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 1:17.89 - 36.45 41.44
14. PODOROZHKO Dasha 99 Donau 1:33.34 - 42.93 50.41
15. TOUMI Rihab 98 Donau 1:33.72 - 44.49 49.23
16. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 1:34.43 - 45.25 49.18
17. HAJDUKOVIC Una 98 Donau 1:37.87 - 45.18 52.69

Wr. Wertung Schüler 1

1. DJENO Antonela 00 Diana 1:12.11 - 34.23 37.88
2. LEU Emma 01 Diana 1:13.51 - 35.85 37.66
3. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 1:15.28 - 35.97 39.31
4. JANZARZIK Mersida 00 Austria 1:16.16 - 35.58 40.58
5. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 1:17.09 - 36.34 40.75
6. BECKER Katharina 01 Austria 1:19.08 - 37.02 42.06
7. ZIEBART Victoria 01 ASV 1:19.64 - 37.01 42.63
8. DURMAZ Cansu 00 Friesen 1:20.09 - 39.43 40.66
9. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 1:20.70 - 37.28 43.42

10. STORZ Viktoria 01 ASV 1:23.95 - 40.08 43.87
11. KARA Aleyna 01 Austria 1:24.86 - 39.52 45.34
12. GAUDEK Larissa 00 Friesen 1:25.52 - 40.64 44.88
13. JELISAVAC Marija 00 ASV 1:40.41 - 46.95 53.46
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 7, Frauen, 100m Freistil, Vorkämpfe

Wr. Wertung Schüler 2

1. DRAGOVIC Mila 02 Austria 1:11.16 - 34.49 36.67
Vienna Child 2 record

2. ULM Victoria 02 Austria 1:26.11 - 40.98 45.13
3. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 1:29.00 - 41.61 47.39
4. HAIDER Karin 02 Diana 1:29.13 - 40.78 48.35
5. BARICZ Alexandra 02 Diana 1:30.03 - 42.29 47.74
6. DOJMAZOV Giuliana 02 Friesen 1:30.17 - 43.44 46.73
7. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 1:31.63 - 45.94 45.69
8. KIELMAS Julia 03 Donau 1:37.39 - 45.50 51.89
9. RILL Johanna 03 Mermaids 1:38.78 - 45.35 53.43

10. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 1:47.55 - 48.77 58.78
11. TUSEK Lina 02 Austria 1:50.92 - 52.29 58.63
12. XIA Katharina 02 ASV 1:54.14 - 55.63 58.51
13. TRAJKOVSKI Teodora 03 Austria 1:59.22 - 57.78 1:01.44

disq. GEBERT Johanna 04 ASV 1:52.46 -
201 - SW 5.2 - Swimmer did not touch the wall at the turn
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